UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Phú Sơn, ngày      tháng 8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc  Thành lập Câu lạc bộ "Nông dân với pháp luật"

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ SƠN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ- TTg, ngày 31/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phối hợp giữa các ban, ngành, Ủy ban nhân dân các cấp với các cấp

Hội Nông dân trong việc tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của nông dân;

Kế hoạch số 253- KH/HNDT, ngày 21/5/2021 của Hội Nông dân tỉnh Thanh Hóa

về việc xây dựng mô hình Hội Nông dân tham gia tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo của nông dân gắn với thực hiện quy chế dân chủ cơ sở và tham gia giám

sát phản biện xã hội năm 2021;

 Xét đề nghị của Ban Thường vụ Hội Nông dân xã Phú Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 : Thành lập Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật” xã Phú Sơn gồm 45

thành viên. (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Câu lạc bộ "Nông dân với pháp luật" chịu trách nhiệm trước Chủ

tịch Ủy ban Nhân dân xã và Ban Thường vụ Hội Nông dân xã trong việc tổ chức

triển khai thực hiện trên địa bàn xã.

 Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân, Hội Nông dân xã Phú Sơn, các ban ngành có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Hội nông dân thị xã;

- Đảng uỷ, HĐND;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Gia

 DANH SÁCH CÂU LẠC BỘ

NÔNG DÂN VỚI PHÁP LUẬT XÃ PHÚ SƠN

(Kem theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày       tháng 8 năm 2021)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Thành Phần

1 Đỗ Viết Minh Chủ tịch HND xã Phú Sơn Chủ Nhiệm

2 Nguyễn Thị Vân Công chức Tư pháp hộ tịch xã Phú Sơn Phó Chủ nhiệm

3 Nguyễn Văn Đăng Công chức Địa chính xã Phú Sơn Thành viên

4 Lê Huy Năm Phó chủ tịch HND xã Phú Sơn Thành viên

5 Trịnh Vĩnh Phong Trưởng công an xã Phú Sơn Thành viên

6 Lê Thị Hải Công chức VP-TK xã Phú Sơn Thành viên

7 LêThị Tuyết Công chức VH- XH xã Phú Sơn Thành viên

8 Hoàng Công Thích Phó CT MTTQ xã Phú Sơn Thành viên

9 Lê Ngọc Hương Phó Giám đốc TTHT CĐxã Phú Sơn Thành viên

10 Nguyễn Thị Luyến Ủy viên BTV hội nông dân xã Phú Sơn Thành viên

11 Nguyễn Kkắc Giáp BT. Chi bộ -Trưởng Thôn Trung Sơn Thành viên

12 Trần Thế Anh CAV-Trưởng ban MT thôn Trung Sơn Thành viên

13 Nguyễn Văn Phi CHT. CHND thôn Trung Sơn Thành viên

14 Nguyễn Văn Sinh CHP. CHND thôn Trung Sơn Thành viên

15 Đỗ Viết Khang Hội viên Nông dân thôn Trung Sơn Thành viên

16 Nguyễn Thanh Hà Hội viên CHND thôn Trung Sơn Thành viên

17 Lê Thế Tới BT. Chi bộ- Trưởng Thôn Đông  Sơn Thành viên

18 Lê Văn Loan CAV- Trưởng ban MT thôn Đông Sơn Thành viên

19 Hồ Ngọc Sơn CHT. CHND thôn Đông Sơn Thành viên

20 Nguyễn Lập Thường CHP. CHND thôn Đông Sơn Thành viên

21 Đỗ Đức Cương Hội viên HND thôn Đông Sơn Thành viên

22 Hồ Văn Cường Hội viên CHND thôn Đông Sơn Thành viên

23 Trần Thế Hùng BT Chi bộ- Trưởng Thôn Nam Sơn Thành viên

24 Nguyễn Văn Minh CAV-  Trưởng ban MT thôn Nam Sơn Thành viên

25 Nguyễn Văn Vỹ CHT. CHND thôn Nam Sơn Thành viên

26 Nguyễn Văn Lý CHP. CHND thôn Nam Sơn Thành viên

27 Lê Vĩnh Diệu Hội viên CHND thôn Nam Sơn Thành viên

28 Nguyễn Văn Cảnh Hội viên CHND thôn Nam Sơn Thành viên

29 Hoàng văn Hải BT Chi bộ- Trưởng Thôn Bắc Sơn Thành viên

30 Trần Thế Sơn CAV- Trưởng ban MT thôn Bắc sơn Thành viên

31 Lê Văn Xinh CHT. CHND thôn Bắc Sơn Thành viên

32 Nguyễn Thị Phương CHP.CHND thôn  Bắc Sơn Thành viên

33 Vi Văn Huy Hội viên CHND thôn Bắc Sơn Thành viên

34 Trần Văn Tuyển BT Chi bộ - Trưởng Thôn Bình Sơn Thành viên

35 Đậu  Xuân Khoa CAV - Trưởng ban MT Thành viên

36 Hoàng Đức Tám CHT.CHND thôn Tây Sơn Thành viên

37 Hoàng Đức Bình CHP. CHND thôn Tây Sơn Thành viên

38 Lê Văn Sơn Hội viên CHND thôn Tây Sơn Thành viên

39 Đỗ Văn Đại Hội viên CHND thôn Tây Sơn Thành viên

40 Đỗ Viết Tùng BT Chi bộ- Trưởng Thôn Bình Sơn Thành viên

41 Đỗ Viết Thành CAV- Trưởng ban MT thôn Bình Sơn Thành viên

42 Trần Văn Hùng CHT. CHND thôn Bình Sơn Thành viên

43 Nguyễn Hữu Tuấn CHP.CHND thôn Bình Sơn Thành viên

44 Đỗ Viết Hoàn Hội viên CHND thôn Bình Sơn Thành viên

45 Đỗ Viết  Đàn Hội viên CHNDthôn Bình Sơn Thành viên

		giath.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-25T23:45:28-0700

		2021-08-26T17:04:58+0700

		2021-08-26T17:05:41+0700

		2021-08-26T17:06:00+0700

		2021-08-26T17:06:19+0700

		xaphuson.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T17:07:13+0700